
　令和７年度　伊勢広域環境組合会計補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ234,160千円を増額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

　2,661,886千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出

予算補正」による。

　（債務負担行為の補正）

第２条　債務負担行為の追加は、「第２表　債務負担行為補正」による。

令和７年度　伊勢広域環境組合会計補正予算（第２号）

－1－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国 庫 補 助 金

基 金 繰 入 金

組 合 債

　合　　　　　　計

3

5

8

1

1

1

（単位:千円）

2 --

款 項

国 庫 支 出 金

繰 入 金

組 合 債

歳　　　　　入　　

0

0

136,811

136,811

7,900

7,900

2,427,726

 補 正前の額  

74,058

74,058

44,602

44,602

115,500

115,500

234,160

 補 正 額  

74,058

74,058

181,413

181,413

123,400

123,400

2,661,886

計



  歳　出

-

清 掃 費

　合　　　　　　計

3

2

（単位:千円）

款 項

衛 生 費

歳　　　　　出　　

3-

1,574,554

1,456,724

2,427,726

 補 正前の額  

234,160

234,160

234,160

 補 正 額  

1,808,714

1,690,884

2,661,886

計



第 ２ 表　　債務負担行為補正

追　加

－4－

事　　　　　項 期　　　　　間 限　度　額　

　　　ごみ処理施設整備事業
自　　　令和 ８年度
至　　　令和 ９年度

              2,097,384千円



歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

-

3

5

8

5-

１  総　　　括

国 庫 支 出 金

繰 入 金

組 合 債

　 歳 入 合 計 　

款

0

136,811

7,900

2,427,726

74,058

44,602

115,500

234,160

74,058

181,413

123,400

2,661,886

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

3

6 --

款

衛 生 費

　 歳 出 合 計 　

1,574,554

2,427,726

234,160

234,160

1,808,714

2,661,886

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

74,058

74,058

115,500

115,500

44,602

44,602

（単位:千円）


