

令和7年度 伊勢広域環境組合会計補正予算（第2号）

令和7年度 伊勢広域環境組合会計補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第1条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ234,160千円を増額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ2,661,886千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

（債務負担行為の補正）

第2条 債務負担行為の追加は、「第2表 債務負担行為補正」による。

第1表 歳入歳出予算補正

歳入

(単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
3 国 庫 支 出 金		0	74,058	74,058
	1 国 庫 補 助 金	0	74,058	74,058
5 繰 入 金		136,811	44,602	181,413
	1 基 金 繰 入 金	136,811	44,602	181,413
8 組 合 債		7,900	115,500	123,400
	1 組 合 債	7,900	115,500	123,400
歳 入 合 計		2,427,726	234,160	2,661,886

歳 出

(単位:千円)

款	項	補正前の額	補 正 額	計
3 衛 生 費		1,574,554	234,160	1,808,714
	2 清 掃 費	1,456,724	234,160	1,690,884
歳 出 合 計		2,427,726	234,160	2,661,886

第 2 表 債務負擔行為補正

追 加

事 項	期 間	限 度 額
ごみ処理施設整備事業	自 至 令和 8年度 令和 9年度	2,097,384千円

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1 総 括
(歳 入)

(単位:千円)

款	補 正 前 の 額	補 正 額	計
3 国 庫 支 出 金	0	74,058	74,058
5 繰 入 金	136,811	44,602	181,413
8 組 合 債	7,900	115,500	123,400
歳 入 合 計	2,427,726	234,160	2,661,886

(歳出)

(単位:千円)

款	補正前の額	補 正 額	計	補 正 額 の 財 源 内 訳			一般財源	
				特 定 財 源				
				国県支出金	地 方 債	そ の 他		
3 衛 生 費	1,574,554	234,160	1,808,714	74,058	115,500	44,602		
歳 出 合 計	2,427,726	234,160	2,661,886	74,058	115,500	44,602		